
             

                                                                                                                                          

                              

                                

UCHWAŁA NR III/7/2010 

 RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grudziądz na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, 

poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717,          

nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz. 1441,     

nr 175, poz. 1457, oraz z 2006 r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. nr 48, poz. 

327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218. z 2008 r. nr 80, poz. 1111, nr 223, poz. 1458 z 2009 r. 

nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675) 

art. 211 ust 1 i 2, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6 ust. 2 pkt. 1, art. 214 ust. 1,  235 ust. 1, art. 

236 ust 1 i 3 pkt. 1 lit b, ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, 

poz. 620) 

 

RADA GMINY 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale XXXIII/207/2009 Rady Gminy w Grudziądzu z dnia 2 grudnia 2009 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1  

dochody budżetu gminy w wysokości                                                           30 081 245,00 zł 

zastępuje się kwotą                                                                                         30 085 526,00 zł           

- dochody bieżące w kwocie       27 005 958,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie   3 079 568,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie  

2.Wydatki budżetu gminy w wysokości                                                           40 428 316,00 zł 

zastępuje się kwotą                                                                                           39 715 316,00 zł                                                                                      

 - wydatki bieżące w kwocie       25 684 630,00 zł  

 - wydatki majątkowe w kwocie 14 030 686,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 3. Dokonuje się zmian: 

          1. w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2013 

              zgodnie z załącznikiem nr 3 i zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie  

              z załącznikiem nr 4. 

          2. w wydatkach i programach realizowanych ze środków pochodzących z funduszy 

              strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości  9 143 110,00 zł zgodnie  

              z załącznikiem nr 5 

 

 



§ 3 

 

Deficyt budżetu w kwocie                                                                                      10 347 071,00 zł  

zastępuje się kwotą                                                                                                   9 629 790,00 zł 

który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 7 096 605,00 zł, pożyczką z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 

1 100 000,00 zł, wolnymi środkami w wysokości 1 418 485,00 zł, oraz przychodem ze spłaty 

pożyczki w wysokości 14 700,00 zł. 

§ 4 

 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 11 455 874,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w kwocie 1 826 084,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 5 

 

W § 8 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach na cele związane z ochroną środowiska      

w wysokości 1 729 285,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

 

§ 6 

 

§ 9  otrzymuje brzmienie: 

1.Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

   papierów wartościowych  na: 

   1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

       – 7 000 000,00 zł; 

   2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 8 196 605,00 zł; 

2. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń, gwarancji i pożyczek udzielanych z budżetu 

     gminy przez Wójta do kwoty 300 000,00 zł. 

 

§ 7 

 

 § 12 otrzymuje brzmienie upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na : 

  a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie  

     7 000 000,00 zł; 

  b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu do wysokości – 8 196 605,00 zł. 

 

§ 8 

 

§ 15 otrzymuje brzmienie dokonuje się zmiany w prognozie długu i spłat zobowiązań na koniec 

2010 roku i lata następne zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 9 

 

W  § 16 dokonuje się zmian w  przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 



§ 11 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodnicząca Rady  

 

                                                                                                           Hanna Guzowska 

 

 

 

 


